~ I "
,,
•

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

26.09.2017
г. Екатеринбург

NQ 526-УГ

О внесении изменений в отдельные указы Губернатора Свердловской
области по вопросам оплаты труда работников государственного казенного
учреждения Свердловской области «Уральский институт регионального

законодательства»

В целях сохранения кадрового потенциала и повышения социальных
гарантий работникам государственного казенного учреждения Свердловской
области «Уральский институт регионального законодательства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 20.06.2012
NQ425-УГ «Об оплате труда работников государственного казенного учреждения
Свердловской области «Уральский институт регионального законодательства»
(Собрание законодательства Свердловской области, 2012, NQ 6, ст. 866)
с изменениями, внесенными указами Губернатора Свердловской области
от 16.10.2012 NQ792-УГ, от 22.10.2013 NQ547-УГ и от 29.12.2016 NQ 833-УГ,
следующее изменение:

дополнить пунктом 1-3 следующего содержания:
«1-3. Выплачивать работникам государственного казенного учреждения

Свердловской области «Уральский институт регионального законодательства»
с 1 октября 2017 года должностные оклады с коэффициентом 1,04 к размерам
должностных окладов работников государственного казенного учреждения
Свердловской области «Уральский институт регионального законодательства»,
выплачиваемых в соответствии с пунктом 1-2 настоящего указа.».

2. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 20.06.2012
NQ 426-УГ «Об утверждении изменений в Устав государственного казенного
учреждения Свердловской области «Уральский институт регионального
законодательства», утвержденный Указом Губернатора Свердловской области
от 14 октября 2011 года NQ904-УГ «О создании государственного казенного
учреждения Свердловской области «Уральский институт регионального
законодательства» путем изменения типа государственного учреждения
Свердловской области «Уральский институт регионального законодательства»
(Собрание законодательства Свердловской области, 2012, NQ 6, ст. 867)
с изменениями, внесенными указами Губернатора Свердловской области
от 16.10.2012 NQ792-УГ и от 22.10.2013 NQ547-УГ, следующее изменение:

в пункте 2 число «633 098» заменить числом «658 422».

Отпечатано ДЛR Правитenьствв Сввpдnовской области, ~каэ N'2005, тираж 6 000

2
~•••' . '.", " .', j

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего указа,
производить за счет и в пределах средств, предусмотренных 3аконом
Свердловской области от 19 декабря 2016 года N~131-03 «Об областном бюджете
на 20] 7 год и плановый период 2018 и 2019 годов» на оплату труда рабо:гников
государственного казенного учреждения Свердловской области «Уральский
институт регионального законодательства».

4. Настоящий указ вступает в силу с 1 октября 2017 года.
5. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности
Губернатора Свердловской об - А.В. Орлов

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001
	00000002

		2017-09-28T16:05:28+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа